
Uchwala nr XXXV / 379 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia 

pn.: zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

w Golęczewie wraz z wyposażeniem 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Suchy Las postanawia zaciągnąć w roku 2018 pożyczkę w WFOŚ i GW 

w wysokości 1 350 000 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn.: „zakup samochodu ratowniczo -

gaśniczego dla OSP w Golęczewie wraz z wyposażeniem”. 

§ 2. 

1. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy. 

2. Termin spłaty pożyczki, o której mowa w ust. 1, ustala się na 31 grudnia 2023 r.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXV/379/17 

Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Na podstawie pisma WFOŚiGW z dnia 11 maja 2017 r. syg. WFOS-III-DIW- JL/400/674/2017 

(wpływ do tut. Urzędu w dniu 15 maja 2017 r.) w sprawie: 

 

1. Odmowy udzielenia dotacji na realizację przedsięwzięcia pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 

środowiskowego i ekologicznego na obszarze woj. Wielkopolskiego poprzez zakup dwóch ciężkich 

samochodów z normatywnym wyposażeniem dla OSP Golęczewo 6x6 i OSP w Chludowie 4x4"; 

 

2. Propozycji pomocy finansowej w postaci pożyczki na sfinansowanie 100% wartości ww. pojazdów 

o łącznej wartości 2 500 000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy zł) z możliwością jej umorzenia 

do 40% jej wartości.  

 

Wójt Gminy po przeanalizowaniu wniosków OSP o sfinansowanie zakupu postanowił wprowadzić do 

budżetu Gminy Suchy Las: 

- w roku 2017 - zakup samochodu dla OSP Chludowo wraz z wyposażeniem 

- w roku 2018 - zakup samochodu dla OSP Golęczewo wraz z wyposażeniem i sfinansować zakup w 

100% pożyczką z WFOŚ i GW. 

 

Poniżej wycena pojazdu wraz z wyposażeniem: 

OSP Golęczewo: 

Samochód ratowniczo - gaśniczy GCBA 8/50 6x6: cena: 1 160 000 zł brutto, cena bez sprzętu. 

Wyposażenie: 

• lx Ciężki zestaw hydrauliczny Weber 

• Aparaty powietrzne kompletne Auer 

• Stacja nasobna Motorola z wyposażeniem 

• Kamera termowizyjna Drager UFC 9000 

• Turbopompa do wody zanieczyszczonej 

• Drobny sprzęt burzący 

• Prądownica turbo blue devil 

• Agregat Prądotwórczy. 

 

 

 

 

 

 

 


